Cenika AS
Joseph Kellers vei 27, 3409 Tranby - Norge
Tlf.: 32 24 03 00 - Mail: post@cenika.no - WEB: www.cenika.no
August 24
NB2LE-80ZT 1+N TN-Anlegg
1
FDV-DOKUMENTASJON
Produktbesk
rivelse
NB2LE-80ZT Smart Jordfeilautomat med ModBus-tilkobling for fjernavlesing,
fjernstyring og mer. Se tilhørende dokumentasjon for mer informasjon.
Dimensjon (mm)1P+N Vekt (g)
Bredde 54
Høyde 102
Dybde 78
Teknisk info
Fabrikantens typebetegnelse NB2LE-80ZT Frekvens (Hz) 50
Merkestrøm
6,10,16,20,25,32,40,5
0,63,80
Icn (kA) 6
Karakteristikk C I1 1,13
Antall poler 1P+N I2 1,45
Antall poler m/vern 1, 3  I4 5
Retningsbestemt Ja I5 10
Monteringsmetode DIN Utløsestrøm (A) 0.03, 0.1
Antall moduler 3 Tidsforsinkelse (s) 0
Norm IEC/EN 61009-1 Merkespenning (V) 230
Ui (V) 690
Tverrsnitt (mm²) 1-25 Uimp (V) 6000
Tverrsnitt med endehylse (mm²) Spenningstype AC
Tilkoblingstype Skruterminal Elektrisk levetid 6000
Tilstrammingsmoment (Nm) 3 Mekanisk levetid 10000
Forurensningsgrad 2 Maksimal monteringshøyde (m) 2000
IP grad IP20 Godkjent for mangetrådet tilkobling Med endehylse
Driftstemperatur (°C) -25 +70 Godkjent for aluminiumstilkobling Nei
Lagringstemperatur (°C) -40 +70
Forvaltning NB2LE-80ZT er godkjent iht. IEC/EN 61009-1
Drift
Renhold: Ingen spesifikke krav til renhold. Unngå bruk av vann.
Energiforbruk:
Henvisninger: For ytterligere informasjon, kontakt Cenika AS. For parametere til innstillinger, se tilhørende produktark.
Vedlikehold
Rutiner:
Test:
Annet:
Tilbehør
Varenummer Beskrivelse
Produkt
Varenummer Beskrivelse
CV083836 Jordfeilaut smart NB2LE-80ZT 1P+N 6A C-kar 30mA 6kA
CV083843 Jordfeilaut smart NB2LE-80ZT 1P+N 10A C-kar 30mA 6kA
CV083867 Jordfeilaut smart NB2LE-80ZT 1P+N 16A C-kar 30mA 6kA
CV083881 Jordfeilaut smart NB2LE-80ZT 1P+N 25A C-kar 30mA 6kA
CV083904 Jordfeilaut smart NB2LE-80ZT 1P+N 32A C-kar 30mA 6kA
CV083911 Jordfeilaut smart NB2LE-80ZT 1P+N 40A C-kar 30mA 6kA
CV083928 Jordfeilaut smart NB2LE-80ZT 1P+N 50A C-kar 30mA 6kA
CV083942 Jordfeilaut smart NB2LE-80ZT 1P+N 63A C-kar 30mA 6kA
CV083959 Jordfeilaut smart NB2LE-80ZT 1P+N 80A C-kar 30mA 6kA
CV083850 Jordfeilaut smart NB2LE-80ZT 1P+N 16A C-kar 100mA 6kA
CV083898 Jordfeilaut smart NB2LE-80ZT 1P+N 32A C-kar 100mA 6kA
CV083935 Jordfeilaut smart NB2LE-80ZT 1P+N 63A C-kar 100mA 6kA
CV084062
CV084079
Kommunikasjonsmodul smart til NB2LE-80ZT
Strømforsyning smart